
UCHWAŁA NR XII/286/15
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 27 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/153/15 z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej 
przeprowadzenia kontroli § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Wyniki kontroli Komisja Rewizyjna obowiązana jest przedstawić Radzie Miasta 
w terminie do końca listopada 2015 r.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Tomasz Hinc

Id: 9939459C-F5AE-4B19-93EF-9C0E2A810987. Podpisany Strona 1




